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ЈП Градски паркинг Скопје 
 
 
Барање за давање/повлекување на согласност за обработка на лични податоци  
 
 
Податоци за подносителот на изјавата 

Име и Презиме   

Адреса на живеење  

Контакт тел. број  

Електронска пошта  

 
 

I. Содржина на изјавата Согласно чл.11 став 3 од Закон за заштита на лични 
податоци со оваа изјава ја давам/повлекувам согласноста за обработка на моите 
лични податоци од ЈП Градски паркинг -Скопје како што е означено подолу 
(означете со Х на точното поле): 

 
1.Согласен/на сум моите лични податоци да бидат обработувани за цели на наплата на 
услугите кон Јавно претпријатие Градски паркинг Скопје, а во рамките на Законот за 
заштита на лични податоци    - давам    повлекувам 

2.Согласност за директен маркетинг и профилирање  - давам    повлекувам 

II. Потврдувам дека сите наведени податоци во ова барање се вистинити и точни. 

 
 
Потпис:  _________________            
Датум на поднесување: ______________ 
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Упатство за достава на Изјавата 
 
1. Пополнетата изјава може да ја доставите во канцелариите на ЈП Градски паркинг Скопје во 

Центар и Аеродром на адреса Ѓуро Стругар 15а или Јане Сандански 113 (во зградата на 

Рударски институт) или по пошта на адреса – ЈП Градски паркинг Скопје, Македонија 11 а, 1000 

Скопје. 

 

2. Слика/скен од пополнетата и потпишана изјава може да доставите на следната е-мејл адреса  

zonsko_support@gradskiparking.com.mk и zatvoreni_support@gradskiparking.com.mk ( дали да 

биде инфоградски,ќе се искористи некоја постоечката групна адреса  или ќе се 

дефинира нова групна адреса за електронска пошта ) 

 
 
 
Напомени: 
 
1. Оваа изјава може да ја поднесе само корисник на услуги кој има склучено  претплатнички 

Договор со ЈП Градски паркинг и чии податоци се евидентирани во неговите системи. Истото 

не може да да биде поднесено во име и за сметка на друго лице, освен со приложено 

нотарски заверено полномошно за оваа намена. Злоупотреба на туѓи лични податоци е 

казнива по закон. ЈП Градски паркинг Скопје  има право да ве контактира за проверка на 

идентитетот и  податоците во изјавата. 

2. ЈП Градски паркинг  Скопје ќе постапи по оваа изјава во најбрз можен рок и ќе го отстрани или 

ќе го заведе корисникот од својата евиденција на согласности, во зависност од означените 

полиња. 

3. Корисникот има право повторно да даде или повлече согласност за погоре наведените цели 

во секое време. 
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